
RENE ELKJÆR ApS

CVR-nr.: 31933404

Bellinisvej 4
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2023

Rene Elkjær Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENE ELKJÆR ApS
Bellinisvej 4
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 31933404
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 161.700 mod et overskud sidste år på kr. 374.747.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.804	-1.504
Resultat af ordinær primær drift		-1.804	-1.504
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		156.000	370.000
Andre finansielle indtægter		10.350	10.247
Øvrige finansielle omkostninger		-1.240	-2.654
Ordinært resultat før skat		163.306	376.089
Skat af årets resultat		-1.606	-1.342
Årets resultat		161.700	374.747
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		280.000	400.000
Overført resultat		-118.300	-25.253
I alt		161.700	374.747

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		649.400	649.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		649.400	649.400
Anlægsaktiver i alt		649.400	649.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.045.379	1.035.029
Tilgodehavender i alt		1.045.379	1.035.029
Likvide beholdninger		83.982	331.180
Omsætningsaktiver i alt		1.129.361	1.366.209
AKTIVER I ALT		1.778.761	2.015.609

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.369.961	1.488.261
Forslag til udbytte		280.000	400.000
Egenkapital i alt		1.774.961	2.013.261
Skyldig selskabsskat		1.606	1.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.194	1.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.800	2.348
Gældsforpligtelser i alt		3.800	2.348
PASSIVER I ALT		1.778.761	2.015.609

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0